
 
 
 

 
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

МУРАФСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ 
 

Н А К А З 
 
02.01.2025                                      с. Мурафа                                          № 13 
 
Про призначення комісії для огляду 
технічного стану будівель та споруд 
 
       На виконання ст.13 Закону України «Про охорону праці», п.2.24 
«Нормативних документів з питань обстеження, паспортизації, безпечної та 
надійної експертизи будівель і споруд», з метою завчасного виявлення 
факторів руйнування будівель та обстеження території закладу, вигрібних ям, 
спортивного обладнання та об’єктів розташованих на території ліцею,  
Н А К А З У Ю: 
 
1.Призначити комісію із загального огляду будівель і споруд в такому складі:   
Голова комісії:     Володимир КОРНІЄНКО -  завідувач господарства  
Члени комісії:       Микола МАНАКОВ - робітник по обслуговуванню 
приміщень   
                               Віталій СУРГАЙ - учитель фізичного виховання 
2. Завідувачеві господарства Володимиру КОРНІЄНКУ: 
2.1.Двічі на рік (навесні і восени) проводити обстеження будівель, що 
знаходяться на шкільній території. Результати всіх видів оглядів оформляти 
актами, в яких зазначати виявлені дефекти, а також заходи і термін їх 
виконання 
 3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директора                                                                Людмила ЦОВМА 
   
 
З наказом   від 02.01.2025  №16 ознайомлені:__________В.КОРНІЄНКО 
                                                                                __________М.МАНАКОВ 
                                                                               __________В.СУРГАЙ 
                      
 
 



 
 

04.01.2023                                                                                                    № 17-а  
 
Про призначення відповідальної  
особи нагляду за будівлями 
 
          На виконання ст.13 Закону України  «Про охорону праці», п.2.2.24 
санітарних норм, документів з питань обстеження, паспортизації, безпечної 
та надійної експлуатації будівель і споруд, н а к а з у ю: 
 
1.Призначити комісію із загального огляду будівель і споруд в такому складі:   
Голова комісії:     Володимир КОРНІЄНКО - відповідальний з нагляду за 
будівлями навчального закладу завідувач господарства  
Члени комісії:       Олег БАРБІН - робітник по обслуговуванню приміщень   
                               Віталій СУРГАЙ - учитель фізичного виховання 
2. Завідувачеві господарства Володимиру КОРНІЄНКУ: 
2.1.Двічі на рік (навесні і восени) проводити обстеження будівель, що 
знаходяться на шкільній території. Результати всіх видів оглядів оформляти 
актами, в яких зазначати виявлені дефекти, а також заходи і термін їх 
виконання 
 3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 Директор                                                                     Людмила  ЦОВМА 
 
 
 
  З наказом №17-а від 04.01.2023 ознайомлені: ___________В.КОРНІЄНКО 
                                                                               ____________ 
 
 


